

DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DíLO (č. 01/02/2018)

V předmětném plnění „ Úprava a rozšíření kolumbária Hošťálkovy “,
uzavřené dne 6.3.2018

1

Smluvní strany

Objednatel: **Obec Hošťálkovy**

sídlo: Hošťálkovy 77, 794 01 Hošťálkovy
IČ: 00296031
zastoupený: **Ing. Tomáš Gronkowiec, starosta obce**
telefon: +420 554 649 014
e-mail: starosta@hostalkovy.cz
bank. spojení: KB a.s., pobočka Krnov, č.ú. 8121771/0100
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: **AF Stav Krnov s.r.o.**

Sídlo: Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov
IČ: 05091632
DIČ: CZ05091632
zastoupený: **Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek - jednatelé**
zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 66221
telefon: 777 786 685, 724 783 222
e-mail: afstav@email.cz
bank. spojení Komerční banka a.s., č.ú: 865380410257/0100
(dále jen zhotovitel)

Předmětem smlouvy o dílo je realizace díla:

„ Úprava a rozšíření kolumbária Hošťálkovy “

Smluvní strany, které uzavřely původní smlouvu o dílo č. 01/02/2018, ze dne 6.3.2018 se dnešního dne dohodly na změnách této původní smlouvy v souladu s článkem 3. Cena díla a platební podmínky, odst. 3.1. cena díla.

Po vzájemné dohodě uzavírají obě strany **dodatek č. 1** v tomto rozsahu:

V. Cena díla

Smluvní cena díla se navyšuje z důvodu vzájemně odsouhlasených změn.

Smlouva o dílo – smluvní cena díla	446.231,05 Kč
Dodatek č. 1	25.159,56 Kč

Celková cena díla bez DPH	471.390,61Kč
21% DPH	98.992,03 Kč
Celková cena díla vč. DPH	570.382,64 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku ve 3 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení.

V Hošťálkovech dne 1.5.2018

Zhotovitel :

AF Stav Krnov s.r.o.
stavební a obchodní firma
ČSA 832/06 704 01 Krnov
IČ 12801632

Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek
Jednatelé firmy AF Stav Krnov s.r.o.

Objednatel :

OBEC HOŠTÁLKOVY
793 61 HOŠTÁLKOVY
okres Bruntál
Tel. 654 649 014
IČO 00296031

Ing. Tomáš Gronkowiec
starosta obce

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01 ÚPRAVA A ROZŠÍŘENÍ KOLUMBÁRIA**
ZMĚNY ZMĚNY V PRŮBĚHU VÝSTAVBY

Objednatel: **Obec Hošťálkovy** IČO: **00296031**
77 DIČ: **CZ00296031**
79401 Hošťálkovy

Zhotovitel: **AF Stav Krnov s.r.o.** IČO: **05091632**
Čsl. armády 835/36 DIČ: **CZ05091632**
79401 Krnov

Vypracoval:

Rozpis ceny

	Celkem
HSV	-2 281,40
PSV	27 440,96
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	25 159,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 159,56 CZK
Základní DPH	21 %	5 283,51 CZK

Cena celkem s DPH 30 443,07 CZK

v

dne

AF Stav Krnov s.r.o.

stavební a obchodní firma

ČSA 835/36, 794 01 Krnov

IČ: 05091632

DIČ: CZ05091632

Aleš Fouček *Aleš Fouček*

Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZMĚNY	Změny v průběhu výstavby	0	25 160	5 284	30 443	100
01	Navýšení ceny za mramorové desky a lavičky dle výběru investora	0	14 100	2 961	17 061	56
02	Doplnění podkladní folie Dörken DELTA-TRELA pod TIZn klempířské prvky	0	13 341	2 802	16 143	53
03	Vybourání betonové konstrukce vyvýšené části	0	4 860	1 021	5 881	19
04	Méněpráce	0	-7 142	-1 500	-8 641	-28
Celkem za stavbu		0	25 160	5 284	30 443	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-7 132,58	-28
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 836,90	15
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-9,14	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			13 340,96	53
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			14 100,00	56
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 023,42	4
Cena celkem					25 159,56	100

Položkový rozpočet

S	01	ÚPRAVA A ROZŠÍŘENÍ KOLUMBÁRIA
O	ZMĚNY	Změny v průběhu výstavby
R	01	Navýšení ceny za mramorové desky a lavičky dle výběru investora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				14 100,00
	1 002	Příplatek za dodávku laviček dle výběru investora - povrch lavičky	kus	6 00000	550 00	3 300 00
	2 001	Příplatek za dodávku mramorové desky dle výběru investora	kus	18 00000	600 00	10 800 00

Položkový rozpočet

S	01	ÚPRAVA A ROZŠÍŘENÍ KOLUMBÁRIA
O	ZMĚNY	Změny v průběhu vystavby
R	02	Doplnění podkladní folie Dörken DELTA-TRELA pod TiZn klempířské prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Díl: 764	Konstrukce klempířské				13 340,96
	11764223420	Oplochování okapu TiZn rš 160 mm <small>skladě spravných vyostřovačů</small> <small>obousměrné oplochování okapu pod TiZn střešní 30,0</small>	m	20,00000	256,00	7 950,00
	21765901109	Folie podstřešní paropropustná Delta Trela <small>Dodávka a montáž hydroizotační fólie včetně spravných prvků (T)</small> <small>Strukturována rovněž zajišťuje neustálý průvzdušný</small> <small>obvábí vlnička pod okapem</small> <small>Zakřivení kolumbária 15,05*1,62</small>	m ²	24,38100	228,00	5 558,87
	31998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	32,02870	1,00	132,09

Položkový rozpočet

S	01	ÚPRAVA A ROZSÍŘENÍ KOLUMBÁRIA
D.	ZMĚNY	Změny v průběhu výstavby
R.	03	Vybourání betonové konstrukce vyvýšené části

Pr	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 836,90
1.955042241		Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m ²	m ³	2,25700	1 700,00	3 835,90
		Mývaly na část - přední svahy: 34,72*0,5*0,3		3,20900		
		Vyvýšená část - boční svahy: 0,7*0,35*0,2		0,04900		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 023,42
2.979081111		Odváž suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,96540	115,00	571,02
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku				
3.979082111		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,96540	87,00	440,89
4.979082121		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,96540	11,11	5,51

Položkový rozpočet

S	01	ÚPRAVA A ROZŠÍŘENÍ KOLUMBÁRIA
O	ZMĚNY	Změny v průběhu výstavby
R	04	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-7 132,58
1	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	-49,19020	145,00	-7 132,58
		Nepro. špělo se -49,1902		-49,19020		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-9,14
2	999011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,03738	244,47	-9,14